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DRINK MENU




Martini bianco s citronom
Martini bianco with lemon

Martini dry s olivou
Martini dry with olive

Cinzano bianco s citronom
Cinzano bianco with lemon

LIKERY LIQUEURS

Rperol
Hperol

Jagermeister
Jagermeister

Becherovka
Becherovka

Deminovka - horka
Deménovka - bitter
Vajecny likér

Egg liqueur

40 ml

40 ml

40 ml



SUMIVE VINA SPARKLING WINE

Prosecco
Prosecco

Prosecco
Prosecco

Hubert club hiely /polosladky/
Hubert club white /medium-sweet/

Hubert brut
Hubert brut

Hubert de luxe
Hubert de luxe

0,751

0,751

0,751

11,50 €

13,00€

14,50 €

SUDOVE VINA — VINO LEVICE BARREL WINES — WINE LEVICE

Veltlin zeleny, biele, suché
Veltlin greeen, white, dry

Frankovka z Levic, cervené, suché
Frankovka of Levice, red, dry

0,101

0,101

0,90¢€

0,90€




Rum ZACAPA
Rum ZACAPA

Captain morgan
Captain morgan

Tatransky caj — podI'a ponuky
Tatra tea — by offer

Finska vodka - klasicka, cranberry
Finnish vodka — classic, cranberry

ARhsolut vodka
Absolut vodka

BRbsolut vodka vanilka
Absolut vodka vanilla

Gin Beefeater
6in Beefeater

Borovicka spisska
Borovicka spis

Slivovica hoSacka 52°
Plum hosacka 52°

Baracka mad arska
Hungarian baracka

Ceresiia mad'arska
Hungarian cherry spirit

Havana club
Havana club

Vilmos hruska
Vilmos pear

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

2,90€

2,90 €

2,90€

2,90€

2,90 ¢

2,80€

3,30€

2,50€

2,50€

2,70€

3,30€



Hruska spis
Pear spirit spis

Tequila olmeca
Tequila olmeca

Um tuzemsky
Um domestic

Fernet stock
Fernet stock

Fernet stock citrus
Fernet stock citrus

WHISKY WHISKY

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

2,50€

3,30€

2,20€

2,50€

2,50€

Jack Daniel’s
Jack Daniels

Ballantines
Ballantines

Jameson
Jameson

Tullamore dew
Tullamore dew

40 ml

40 ml



Karpatské brandy Specidl 40 ml
Karpatske brandy Special

Soberano brandy 40 ml
Soberano brandy

Hennessyv.s. 40 ml
Hennessy v.s.

Metaxa ***** 40 ml
Metaxa *##%*

MIESANE NAPOJE - nealko MIXED DRINKS — soft rinks

Kokteil fruit cup 160 ml
/ananasovy, grepovy, jahodovy, pomarancovy dzis/

Kokteil fruit cup

/pineapple, grepfruit, strawberry,orange juice/

Virgin colada 260 ml
/kokosovy sirup, ananasovy dzus, smotana, ananas/

Virgin colada

/coconut syrup, pineapple juice, cream, pineapple/

Florida 100 ml
/Tad, pamarancovy dzis, anandsovy dzus, grenadina/

Florida

/1ce, orange juice, pineapplne juice, grenadina/

4,20¢€

4,20€

5,40€

5,40€



Sex on the beach 160 ml
/vodka, brusnicovy sirup, pomarancovy dzis,

brusnicovy dzis/

Sex on the heach

/vodka, cranberry syrup, orange juice, cranberry juice/

Pina colada 140 ml
/biely rum, kokosovy sirup, ananasovy dzis, smotana/

Piiia colada

/white rum, coconut liqueur, pinapple juice/

Cuba libre 240 ml
/coca-cola, rum, limetka/

Cuba libre

/coca-cola, Captain morgan, lime/

Tequila sunrise 160 ml
/tequila, pomarancovy dzis, grenadina/

Tequila sunrise

/tequila, orange juice, grenadina/

Rperol spritz 300 ml
/prosecco, aperol, soda/

Hperol spritz

/prosecco, aperol liquer, soda/

6,40€

5,40€

6,40€

6,30€



Zlaty bazant — tmavé pivo 0,501 2,50€
Golden pheasant radler — dark beer

Pilsner Urquel 12" 0,501 3,50€
Pilsner Urquel 12"

CAPOVANE PIVO BEER - DRAUGHT

KruSovice 10" 0,501 2,70€
Krusovice 10"

KruSovice 10" 0,301 1,90€
Krusovice 10"

Zlaty bazant Radler — nealko 0,501 2,50€
Golden pheasant Radler — non-alcoholic

Zlaty bazant Radler — nealko 0,301 1,90€
Golden pheasant Radler — non-alcoholic

Zlaty bazant 73" 0,501 2,70€
Golden pheasant 73"

Zlaty baZzant 73" 0,301 1,90€
Golden pheasant 73"

Zlaty bazant —nealko 0,501 2,70€
Golden pheasant — non-alcoholic

Zlaty bazant — nealko 0,301 1,90€

Golden pheasant — non-alcoholic



NERLKO SOFT DRINKS

Coca-cola, Coca-cola ZERO
Coca-cola, Coca-cola ZERO

Sprite / Sprite
Fanta / Fanta
Targa Florio /podl'a ponuky/

Tonic CHITO, tonic, zazvorovy, hitter
Tonic CHITO, tonic, ginger, bitter

Dzis RAUCH — podl'a ponuky

Juice RRUCH — as per daily choice

Ladovy ¢aj My tea Rauch - podI'a ponuky
Rauch Ice tea - as per daily choice

Vinea
Vinea

Rajec — perliva, jemne perlivd, neperliva
Rajec — sparkling, lightly sparkling, still

Minerdlka — Romerquelle —perliva, neperliva,
citronova trava, jemne perliva

Mineral water — Romerquelle — sparkling, non-sparkling, lemon
grass

Red Bull
Red Bull

Kofola
Kofola

Citronada
Lemon squash

Hroznovka
Grape lemonade

0,331

0,251

0,331

0,331

0,251

0,101

0,101

0,101

2,20€

2,20€

2,00€

2,20€

3,90€

0,50€

0,50€

0,50€



1 g Kava espresso, 5 g cukor
1 g Espresso, 9 g sugar

1 g Turecka kava, 5 g cukor
1 g Turkish, 5 g sugar

1 g Cappuccino, 5 g cukor
T g Cappuccino, 5 g sugar

1 g Viedenska kava, 5 g cukor, 20 g sSI'ahacka /71/
T g Coffee Vienna, 5 g sugar, 20 g whipped cream /1/

1 g Kava Latte, 5 g cukor /7/
1 g Latte, 5 g sugar /1/

1 g Rlzirska kava, 5 g cukor, 20 g STahacka, 2 cl vajecny likér /7/
1 g Algerian coffee, 5 g sugar, 20 g cream, 2 cl egg liqueur /1/

1 gLadova kdva, 5 g cukor, 30 g zmrzlina, 20 g SI'ahacka /7/
T g Iced coffee, 5 g sugar, 30 g ice-cream, 20 g whipped cream /1/

1 g Bezkofeinova kdva, 5 g cukor
T g Caffeine Free coffee, 5 g sugar

Caj porcovany podI'a ponuky, 10 g cukor
Tea — as per daily choice, 10 g sugar

Smotanado kavy10g /7/
Coffee cream 10 g /1/

Srahacka20¢q /7/
Cream20 g /7/

Rez citrona
Slice of lemon

Med19g
Honey 19 ¢

3,50€

4,20€

6,40€

2,00€

2,90€

0,30€

0,30€

0,30€

0,70€



CIGARETY CIGARETTES

Podl'a ponuky
Hccording to offers




Prajeme vam dobra chut,
d’akujeme za prejavenu doveru
a tesime sa, ze nas opat’
poctite svojou navstevou.

Enjoy your meal,
thank you for your visit
and we look forward
to seeing you again.

Vas Ranc u Bobiho
Your Ranch at Bohiho



RANC UBOBIHO VAM PONUKA
RANCH AT BOBIHO OFFERS

Ubytovanie / Accommodation

ReStauracné a stravovacie sluzby / Restaurant and catering services
Grilovacky a uzavreté oslavy / Barbecue parties and private parties
Jazdu na koni, ko¢i, bricke / Horse riding, carriage rides, horse barouche
Kurzy jazdenia / Riding courses

Jazdecka akadémia BOBIK/ Riding Academy BOBIK

Kryta jazdiaren s osvetlenim / Indoor hippodrome with lighting
Vonkajsia jazdiaren / Outdoor hippodrome

Multifunkcna hala so Satiiou / Multifunctional hall with a cloakroom
Bowling, kolky / Bowling, outdoor skittles pins and balls

Priamy kontakt so zvieratkami s moznost'ou kimrnia / Direct contact with animals,
with the possibility of feeding

Jazdu na profesiondlnych Stvorkolkach priamo v teréne / Quad biking outdoors
Detskeé ihrisko / Playground

Bazén / Swimming pool

Tenis / Tennis court

Minigolf / Mini Golf

Plazovy volejbal / Beach volleyball

Stolny futbal / Pool table

Stolny tenis / Table tennis

Biliard / Snooker table

Sauna, virivka / Sauna, jacuzzi

Masdze / Massage

Vsetky d'alSie informadcie vam radi poskytneme.
Please contact us for further information.

www.bobiranc.sk info@bobiranc.sk +421 905 536 295, +421 905 804 370

TeSime sa na vasu navstevu. / We look forward to your visit.




